
 

                                              

     

Uchwała Nr XLVIII/397/2022 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Krobia, a także ustalenia granic ich obwodów  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( t.j.  Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 5 ustawy z dnia  

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się od 1 września 2022 r. plan sieci publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Krobia oraz określa granice ich obwodów, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 

 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXV/276/2021 Rady Miejskiej w Krobi z dnia                         

28 czerwca 2021r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Krobia a także ustalenia granic ich obwodów. 

 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego i wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie do  

Uchwały Nr XLVIII/397/2022 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 29 czerwca 2022r. 

 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Krobia a także ustalenia granic ich obwodów  

 

Konieczność ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych obowiązującej                        

od 1 września 2022 r. jest konsekwencją przekształcenia oddziału przedszkolnego            

w Szkole Podstawowej im. Stanisława Fenrycha w Pudliszkach z klasami 

integracyjnymi w Przedszkole Publiczne w Pudliszkach z oddziałem integracyjnym                    

i utworzenia Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Pudliszkach z oddziałami 

integracyjnymi. Z dniem 1 września 2022 r.  rozpocznie swoją działalność Zespół 

Szkolno - Przedszkolny w Pudliszkach z oddziałami integracyjnymi składający się                  

z: Szkoły Podstawowej im. Stanisława Fenrycha w Pudliszkach z klasami 

integracyjnymi oraz Przedszkola Publicznego w Pudliszkach z oddziałem 

integracyjnym. Ponadto do granic obwodu Szkoły Podstawowej im. Prof. Józefa 

Zwierzyckiego w Krobi została dopisana miejscowość Florynki, z której dzieci 

dowożone są do tej placówki. Zmiana dotyczy także uszczegółowienia obwodów 

Szkoły Podstawowej  im. Ziemi Biskupiańskiej w Starej Krobi oraz Szkoły 

Podstawowej Filialnej w Sułkowicach przy Szkole Podstawowej  im. Ziemi 

Biskupiańskiej w Starej Krobi. 

 

Na terenie gminy Krobia od 1 września 2022 r. będą funkcjonowały następujące 

szkoły podstawowe: 

1. Szkoła Podstawowa im. prof. Józefa Zwierzyckiego w Krobi, z siedzibą                      

ul. Prof. Józefa Zwierzyckiego 1, 63-840 Krobia. Szkoła jest ośmioletnią szkołą 

podstawową. Placówka obejmuje swym obwodem miejscowości: Krobia, 

Grabianowo, Chumiętki, Potarzyca, Wymysłowo, Żychlewo, Chwałkowo, 

Rogowo, Florynki. 

2. Szkoła Podstawowa im. Stanisława Fenrycha w Pudliszkach z klasami 

integracyjnymi z dniem 1 września 2022 r. wchodzi w skład Zespołu Szkolno – 

Przedszkolnego  w Pudliszkach z oddziałami integracyjnymi z siedzibą:                  

ul. Szkolna 20, 63-842 Pudliszki. Zespół Szkolno-Przedszkolny tworzy Szkoła 

Podstawowa im. Stanisława Fenrycha w Pudliszkach z klasami integracyjnymi 

oraz Przedszkole Publiczne w Pudliszkach z oddziałem integracyjnym. 

Placówka obejmuje swym obwodem miejscowości: Pudliszki, Karzec, 

Ciołkowo, Kuczyna, Kuczynka, Przyborowo, Ziemlin. 

 

 

 



3. Szkoła Podstawowa im. Ziemi Biskupiańskiej w Starej Krobi z siedzibą: Stara 

Krobia 71, 63-840 Krobia. Szkoła jest ośmioletnią szkołą podstawową. Obwód 

Szkoły obejmuje dzieci z klas I-VIII z miejscowości: Domachowo, Stara 

Krobia, Ziółkowo od numeru 38 – miejscowość należąca do gminy Gostyń, 

Rębowo z wyjątkiem numerów 23-31 – miejscowość należąca do gminy Piaski, 

(Pijanowice, Bukownica -miejscowości znajdujące się na terenie gminy Krobia 

włączone do sieci szkół gminy Gostyń). Obwód Szkoły obejmuje dzieci z klas 

IV-VIII z miejscowości Sułkowice i Posadowo. 

4. Szkoła Podstawowa Filialna w Sułkowicach przy Szkole Podstawowej im. 

Ziemi Biskupiańskiej w Starej Krobi  z siedzibą Sułkowice 86, 63-840 Krobia 

jest Szkołą Podstawową Filialną w Sułkowicach przy Szkole Podstawowej im. 

Ziemi Biskupiańskiej w Starej Krobi o strukturze organizacyjnej klas I-III                                 

i obejmuje swym obwodem miejscowości: Sułkowice i Posadowo.  

5. Szkoła Podstawowa w Nieparcie z siedzibą: Niepart 45, 63-840 Krobia, 

zlokalizowana w dwóch budynkach: w Szkole Podstawowej w Nieparcie, 

Niepart 45, 63-840 Krobia oraz w Szkole Podstawowej w Gostkowie, 

Gostkowo 87, 63-910 Miejska Górka. Szkoła ta jest prowadzona przez 

Edukacyjny Związek Międzygminny  Gostkowo – Niepart w Nieparcie                         

i obejmuje swoim obwodem miejscowości: Niepart, Gogolewo, Gostkowo, 

Zmysłowo, Rozstępniewo, Roszkówko. 

 

Wszystkim uczniom zapewnia się bezpłatny transport i opiekę podczas dowozu do 

szkół. Projekt uchwały został przedłożony Wielkopolskiemu Kuratorowi Oświaty 

w Poznaniu celem zaopiniowania. 

 

W związku z powyższym podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

 

 

Sporządziła: 

Beata Kulczak 


